
19. LM LV 10 BDS-Western

Match
Final

Alias Name Vorname Disz. St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7 St. 8 St. 9 S.10 S.11 S.12 S.13 S.14 Total Time

1 Meck Storm Schmidt Michael Gf 2 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 130,17

2 Slicky Bone Schotte Uwe SGf 1 8 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 168,81

3 Jonny Ravenman Patzak Adrix 70 8 2 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 202,61

5 Baltic Bear Tippelt Jan 80NC 4 9 6 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 223,04

4 Curly Grey Henry Beiermann Henry S 6 4 7 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 222,63

6 Black Hardy Cookie Scheider Hartmut SD 5 6 4 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 232,53

7 Only Salt Twardowski Mike Wra 9 3 11 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 235,09

8 Snake Joe Fräder Andreas 80NC 3 11 5 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 243,36

9 Henry Surehand Kowalski Thomas 80NC 12 5 14 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 257,65

10 Buse Armin 70 16 7 8 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 271,02

11 Northern Steamer Thielbörger Andreas 70 13 12 15 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47 272,52

14 Slim Hoss Zorn Horst SS 7 15 12 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47 287,42

15 Großmann Olaf 49er 10 14 9 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48 288,95

13 Gambler George Apel Heinz-Jürgen SSD 15 13 10 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49 287,02

12 Black Jack Nitschke Hartmut SSD 11 10 13 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 285,16

16 Baltic Lobo Görß Martin 70 14 17 18 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52 354,34

17 Deiners Volker 80NC 17 18 16 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68 367,45

18 Dieter Oliver 70 18 16 17 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69 394,04
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Auswertestatistik 19. LM LV 10 BDS-Western

Teilnehmer in Wertung 18

enstspricht absolvierte Stage-Durchgänge 72

Misses 103

Zeitstrafen --> Ablauffehler 4

Zeitstrafen --> MSV 0

Zeitstrafen --> Spirit of the Game 0

Zeitstrafen --> Outfitmängel 0

Zeitstrafen --> Doppelschüsse Gunfighter 0

Zeitstrafen --> Stage-DQ 0

verhängte Match-DQ 0

0 Young Gun 0 Young Lady

0 Cowboy 0 Cowgirl

1 Wrangler 0 Lady Wrangler

1 Forty-Niner 0 Lady Forty-Niner

1 Senior 0 Lady Senior

1 Silver Senior 0 Lady Silver Senior

0 Elder Statesman 0 Grand Dame

0 Cattle Baron 0 Cattle Baroness

0 Duelist 0 Lady Duelist

1 Senior Duelist 0 Lady Senior Duelist

1 Gunfighter 0 Lady Gunfighter

1 Senior Gunfighter 0 Lady Senior Gunfighter

0 Frontier Cartridge 0 Lady Frontier Cartridge

0 Frontier Cartridge Duelist 0 Lady FC Duelist

0 Frontier Cartridge Gunfighter 0 Lady FC Gunfighter

0 Classic Cowboy 0 Classic Cowgirl

0 "B"-Western 0 Lady "B"-Western

0 Frontiersman 0 Lady Frontiersman

0 0 Lady 1880 Black Powder1880 Black Powder

4 1880 Nitro Cartridge 0 Lady 1880 Nitro Cartridge

0 Elder Statesman Gunfighter 0 Grand Dame Gunfighter

5 1870 0 Lady 1870



19. LM LV 10 BDS-Western

Ergebnis Wrangler

Alias Name Gesamtzeit Platz

Only Salt Mike Twardowski 235,09 1
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19. LM LV 10 BDS-Western

Ergebnis Forty-Niner

Alias Name Gesamtzeit Platz

Olaf Großmann 288,95 1
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19. LM LV 10 BDS-Western

Ergebnis Senior
Alias Name Gesamtzeit Platz

Curly Grey Henry Henry Beiermann 222,63 1
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19. LM LV 10 BDS-Western

Ergebnis Silver Senior
Alias Name Gesamtzeit Platz

Slim Hoss Horst Zorn 287,42 1
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19. LM LV 10 BDS-Western

Ergebnis Senior Duelist
Alias Name Gesamtzeit Platz

Black Hardy Cookie Hartmut Scheider 232,53 1
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Leider hat das Programm hier einen Fehler. Statt der „Silver Senior Gunfighter“ will es  Seite 1 
hier immer die „Lady Silver Senior Duelist“ ausgeben. Beim Urkundendruck das gleiche Problem 
Sorry. 

 

19. LM LV 10 BDS-Western 
 

Ergebnis Silver Senior Duelist 
 

Alias  Name  Gesamtzeit  Platz 

       

Black Jack  Hartmut Nitschke  285,16  1 

       

Gambler George  Heinz-Jürgen Apel  287,02  2 

 



19. LM LV 10 BDS-Western

Ergebnis Gunfighter

Alias Name Gesamtzeit Platz

Meck Storm Michael Schmidt 130,17 1

© by Peter Hufgard 2019 / Weitergabe der Liste nur mit Erlaubnis der Veranstalter Seite 1



19. LM LV 10 BDS-Western

Ergebnis Senior Gunfighter

Alias Name Gesamtzeit Platz

Slicky Bone Uwe Schotte 168,81 1
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19. LM LV 10 BDS-Western

Ergebnis 1880 Nitro Cartridge
Alias Name Gesamtzeit Platz

Baltic Bear Jan Tippelt 223,04 1

Snake Joe Andreas Fräder 243,36 2

Henry Surehand Thomas Kowalski 257,65 3

Volker Deiners 367,45 4
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19. LM LV 10 BDS-Western

Ergebnis 1870
Alias Name Gesamtzeit Platz

Jonny Ravenman Adrix Patzak 202,61 1

Armin Buse 271,02 2

Northern Steamer Andreas Thielbörger 272,52 3

Baltic Lobo Martin Görß 354,34 4

Oliver Dieter 394,04 5
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